MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES – RS.
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAMPOS BORGES/RS, CNPJ Nº 92.406.164/0001-31, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, que se encontra aberto o Edital de Licitação nº 103/2022, na Modalidade de Pregão Presencial nº 034/2022, que
formam o Processo Licitatório Nº 103/2022, para a CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A AQUISIÇAO DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS PARA USO DA EQUIPE DA SAUDE BUCAL DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DO
MUNICIPIO, COM RECURSOS DA PORTARIA SES Nº. 395/2022 . Entrega e abertura dos Envelopes da Documentação e
Propostas no dia 21 de setembro de 2022, às 09hs00min. Cópia do Edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Campos
Borges/RS , situada na Praça 13 de abril, Centro da Cidade de Campos Borges/RS. ou no site: www.camposborges.rs.gov.br.

Campos Borges/RS, 29 de agosto de 2022.
CLEONICE PASQUALOTTO DA PAIXAO TOLEDO

Prefeita Municipal

Porto Alegre, Terça-feira, 30 de Agosto de 2022 99Diário Oficial